令和５年３月 10日

各 位

会 社 名 鉄 建 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 伊 藤 泰 司

（コード番号 1815 東証プライム）

問合せ先 管理本部総務部長 金 森 明 彦

（℡ 03-3221-2152）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

人事異動（令和５年４月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

経営企画本部 ＩＲ部長 小田川恵介 管理本部 財務部長

経営企画本部 監査部長 金 森 明 彦 管理本部 総務部長

サステナビリティ推進室 サステナ

ビリティ企画部長 兼 環境マネジメ

ント部長

遠藤文美男
サステナビリティ推進室 サステナ

ビリティ企画部長

ＤＸ推進室 情報システム部長 石 田  靖
土木本部 i-Con 推進部長 兼 ＤＸ推

進室 ＤＸ企画部 担当部長

安全推進室 安全企画部長 岩 沢 理 恵

土木本部 エンジニアリング企画部

担当部長 兼 管理本部 ダイバーシ

ティ推進部 担当部長

土木本部 土木営業部 営業戦略部長 菅 原 広 道 名古屋支店 土木部長

土木本部 土木部長 岡 本  裕 東京支店 土木部長

土木本部 i-Con 推進部長 丸 山 哲 則 土木本部 i-Con 推進部 担当部長

建築本部 建築企画部長 猪 俣 直 久
土木本部・建築本部 海外事業推進室

ダッカ MRT 作業所 副所長

建築本部 建築部長 山 下  桂 建築本部 建築企画部長

経営企画本部 秘書部長 兼 管理本

部 企画統括部長
野 尻 泰 弘 経営企画本部 秘書部長

新 役 職 氏 名 現 役 職

管理本部 総務部長 村 上 康 雄 東北支店 総務部長

管理本部 人事部長 渡 辺 雅 之

管理本部 ダイバーシティ推進部長

兼 サステナビリティ推進室 サステ

ナビリティ企画部 担当部長

管理本部 ダイバーシティ推進部長 高 崎 恭 彦
管理本部 人事部 担当部長 兼 安全

推進室 安全品質環境部 担当部長

管理本部 財務部長 篠 﨑 貴 子 管理本部 財務部 担当部長

建設技術総合センター 研究開発セ

ンター 副所長
岩 城 圭 介

建設技術総合センター 研究開発セ

ンター 主幹研究員

土木本部・建築本部 海外事業推進室

副室長 兼 海外事業推進室 土木部

長

竹 内 一 雄
土木本部・建築本部 海外事業推進室

副室長

土木本部・建築本部 海外事業推進室

建築部長
小 倉 健 一

土木本部・建築本部 海外事業推進室

ヤンゴン事務所長

土木本部・建築本部 海外事業推進室

土木営業部長
鈴 木 武 智

土木本部・建築本部 海外事業推進室

営業部長 兼 サステナビリティ推進

室 サステナビリティ企画部 担当部

長

土木本部・建築本部 海外事業推進室

建築営業部長
岡 元 和 隆

土木本部・建築本部 海外事業推進室

営業部 担当部長 兼 海外事業推進

室 建築部 担当部長

土木本部・建築本部 海外事業推進室

総務部長
齋 藤 智 直

土木本部・建築本部 海外事業推進室

総務部 担当部長 兼 安全推進室 安

全品質環境部 担当部長

土木本部・建築本部 海外事業推進室

ヤンゴン事務所長
山本潤一郎

土木本部・建築本部 海外事業推進室

総務部長

建築本部・管理本部 不動産開発室

開発企画部長
望 月 俊 宏

建築本部 建築営業部 担当部長 兼

経営企画本部 新事業推進室 新事業

推進部 担当部長 兼 安全推進室 安

全品質環境部 担当部長

建築本部・管理本部 不動産開発室

開発営業部長
舩 山 洋 一 関越支店 建築営業部長

建築本部・管理本部 不動産開発室

不動産管理部長
島 下 義 晴

建築本部・管理本部 不動産開発室

プロジェクト推進部長

札幌支店 土木部長 土 屋 恒 治 土木本部 土木部 担当部長

札幌支店 土木部 土木第一部長 中 村 康 男 札幌支店 土木部長

札幌支店 土木部 土木第二部長 島根米三郎
札幌支店 渡島トンネル作業所長 兼

安全品質環境部 担当部長

札幌支店 土木部 土木第三部長 下 坂 雅 昭 札幌支店 土木部 担当部長

札幌支店 建築部長 伊 藤 健 司
九州支店 建築部 担当部長 兼 建築

本部 建築部 担当部長

札幌支店 総務部長 江 田 俊 一 経営企画本部 秘書部 担当部長

新 役 職 氏 名 現 役 職

東北支店 土木部 土木第一部長 功 刀  智 東北支店 土木部 工事第二部長

東北支店 土木部 土木第二部長 山 崎 公 嗣 東北支店 土木部 工事第一部長

東北支店 土木部 土木第三部長 光 本 英 士
東北支店 土木部 担当部長 兼 安全

品質環境部 担当部長

東北支店 安全品質環境部長 田 中 誠 次 関越支店 安全品質環境部長

東北支店 総務部長 錦 織 哲 也 大阪支店 総務部 担当部長

北陸支店長 兼 関越支店 支店次長

兼 北陸支店 営業部長
下 田 公 一

関越支店 土木営業部長 兼 北陸支

店 営業部 土木営業部長

関越支店 土木部長 石 井 利 郎

東京鉄道支店 土木部 土木第二部長

兼 鉄道安全部 担当部長 兼 土木本

部 土木部 担当部長

関越支店 土木営業部長 橋 本 安 大 関越支店 土木営業部 担当部長

関越支店 建築営業部長 森 野 祐 次 東京鉄道支店 建築営業部 担当部長

関越支店 安全品質環境部長 野 田  彰 安全推進室 鉄道安全部 担当部長

関越支店 総務部長 甲 斐 丈 夫 東京鉄道支店 総務部 担当部長

北陸支店 営業部 技術部長 西 嶋 武 憲
北陸支店長 兼 関越支店 支店次長

兼 北陸支店 営業部長

東関東支店長 兼 東京支店 支店次

長 兼 東京支店 建築部長 兼 東関

東支店 営業部長

合 田 泰 之 東京支店 支店次長 兼 建築部長

東京支店 土木部長 金 子  努
東京支店 土木部 土木第一部長 兼

土木本部 土木部 担当部長

東京支店 安全品質環境部長 荒 木  洋 東北支店 安全品質環境部長

東京鉄道支店 支店次長 兼 鉄道生

産計画部長
高 野 公 弘

東京鉄道支店 支店次長 兼 建築部

長

東京鉄道支店 支店次長 嶋 崎 義 行

東関東支店長 兼 東京支店 支店次

長（土木統括） 兼 東関東支店 営業

部長 兼 土木本部 トンネル技術部

担当部長

東京鉄道支店 支店次長 福 元 久 生 関越支店 土木部長

東京鉄道支店 土木部 土木第一部長 堀 江 章 久
東京鉄道支店 土木部 品川プロジェ

クト部長

東京鉄道支店 土木部 土木第二部長 佐久間光男 東京鉄道支店 土木部 土木第一部長

東京鉄道支店 建築部長 斉 藤 栄 治 安全推進室 安全企画部長

新 役 職 氏 名 現 役 職

名古屋支店 土木部長 上 野 宏 史 土木本部 土木部 担当部長

大阪支店 支店次長（建築担当） 本 多 正 明 建築本部 建築部長

土木本部 土木プロジェクト部 計画

管理部長 兼 大阪支店 土木プロジ

ェクト部長

藏 端 宏 行
土木本部 土木プロジェクト部 計画

管理部長

大阪支店 総務部長 川 崎 勝 成 関越支店 総務部長

以 上